
Telefon / ústředna: +420 571 674 111                                      E-mail: epodatelna@muvalmez.cz Bankovní spojení: KB Valašské Meziříčí 

č. účtu: 19-1229851/0100 

 

 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

Soudní 1221  757 01 Valašské Meziříčí 
www.valasskemezirici.cz  

 

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ     
A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

 
 
 

  
 
 
 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 
organizace, Oddělení majetkové správy 
K Majáku č.p. 5001 
760 01  Zlín 1 
 

Váš dopis značky / ze dne naše značka vyřizuje / linka ve Valašském Meziříčí 

5.10.2021 sp. zn.: SŘ/121944/2021/Ši 
č. j.:      MeUVM 178413/2023             

oprávněná úřední osoba 
Bc. Iveta Šilhová / 571 674 264 

16.11.2023 

 

 V E Ř E J N Á V Y H L Á Š K A  

R O Z H O D N U T Í  

SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

 

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen“ stavební úřad“), 

jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální 

stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 

15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále 

jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, 

kterou dne 5.10.2021 podalo Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, Oddělení 

majetkové správy, IČO 70934860, K Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín 1, kterého zastupuje PROKOP 

MOSTY s.r.o., Ing.Ivo Prokop, IČO 27731405, Slavíčkova č.p. 827/1a, Lesná, 638 00  Brno 38 (dále 

jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení rozhodl takto: 

 

I .  S c h v a l u j e  podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 

podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších 

předpisů s t a v e b n í  z á m ě r  n a  s t a v b u :  

"Silnice III/05724:Mikulůvka, propustek v km 1,051" 

SO 101 - Dopravně inženýrské opatření 

SO 102 - propustek v km 1,30 40 

SO 103 - úprava propustku  v km 1,007 00 

SO 104 - zrušení propustku v km 1,051 00 

SO 501 - hloubková přeložka plynovodu 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 991/3 (vodní plocha), parc. č. 1014/6 (zahrada), parc. č. 1092/4 

(zahrada), parc. č. 1096 (ostatní plocha), parc. č. 1099 (ostatní plocha), parc. č. 1765/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 1840/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Mikulůvka. 

 

 

 



Č.j. MeUVM 178413/2023 str. 2 

 
Stanovení druhu a účelu stavby: 

"Silnice III/05724:Mikulůvka, propustek v km 1,051" 

SO 101 - Dopravně inženýrské opatření 

SO 102 - propustek v km 1,30 40 

SO 103 - úprava propustku  v km 1,007 00 

SO 104 - zrušení propustku v km 1,051 00 

SO 501 - hloubková přeložka plynovodu 

 

Údaje o katastrálním území a parcelních číslech a druhu pozemků podle katastru nemovitostí, na 

nichž se stavba umisťuje a povoluje: 

Stavba bude umístěna na pozemku parc. č. 991/3 (vodní plocha), parc. č. 1014/6 (zahrada), parc. č. 

1092/4 (zahrada), parc. č. 1096 (ostatní plocha), parc. č. 1099 (ostatní plocha), parc. č. 1765/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 1840/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Mikulůvka. 

 

Popis prostorového řešení stavby, zejména její půdorysnou velikost, výšku a tvar a základní údaje 

o její kapacitě, umístění stavby na pozemku, zejména minimální vzdálenosti od hranic pozemku a 

sousedních staveb: 

Jedná se o novostavbu propustku a úpravu přilehlé komunikace v nutné míře a to v délce 41,3 m, tj. o 
ploše cca 234 m2. Součástí stavby bude úprava trasy vodního toku v délce cca 81,9 m při šířce cca 4 m, 
tj. 328 m2. Kapacita provozu se od té stávající neliší. Stavební úprava komunikace je navržena ve volné 
šířce 6,5 m. Návrhová rychlost je 30 km/h. Jedná se o silnici III. třídy s malým zatížením. Konstrukce 
vozovky je navržena v souladu s katalogem vozovek pozemních komunikací TP 170 pro třídu dopravního 
zatížení V a návrhovou úroveň porušení Dl. To odpovídá zatížení až 100 těžkých nákladních vozidel za 
24 hodin v obou směrech. Propustek je navržen na zatížení III. třídy silnice, skupiny 1 dle ČSN EN 1991-
2 (73 6203) z roku 2005 (32/82/196 tun). Hlavní nosnou konstrukci tvoří prefabrikované železobetonové 
rámy, doplněné monolitickými ŽB čely na samostatném základu a ŽB vyrovnávací deskou. Konstrukce 
bude plošně založena na podkladním betou. Propustek je kolmý (100,0 gradů). Šířkově bude převádět 
silniční kategorii MO2k 6,5/6,5/30. Po obou stranách propustku budou monolitické železobetonové římsy 
dodatečně kotvené pomocí kotev z vyrovnávací desky. Sklon říms je 4,0% směrem k vozovce. Jako 
záchytné zařízení bude použito ocelové mostní zábradlí se svislou výplní. 

 

SO 101 - Dopravně inženýrské opatření 

V tomto objektu budou řešena dočasné dopravní opatření (uzávěra komunikace) po dobu stavby nového 
propustku. 
Provedení provizorní komunikace v těsné blízkosti nového propustku z mechanicky zpevněného 
kameniva tl. 300mm v délce 32,5 m, š. min. 5,0 m o ploše cca 182 m2. Odstranění provizorní komunikace 
a uvedení pozemku do původního stavu. 

SO 102 - Propustek v km 1,030 40 

V tomto objektu je řešena výstavba nového kapacitního propustku v km 1,030 40 

Nový propustek je navržen z prefabrikovaných rámů typu beneš uložených plošně na podkladní beton, 
čela jsou ŽB monolitická. Jedná se o velmi ekonomickou, bezúdržbovou konstrukci a nároky na budoucí 
údržbu jsou minimalizovány. Dále se jedná i o konstrukci dostatečně masivní, odolnou  

proti posunutím a deformacím při mimořádných událostech (povodně apod.). 
V rámci tohoto objektu je řešena i úprava komunikace a to v délce 41,3 m. Vozovka v plné skladbě bude 
doplněna pouze v místě výkopů pro nový propustek tl. cca 8,2 m, zbylá část úpravy vozovky spočívá ve 
výměně obrusné vrstvy v tl. 100 mm . Příčné uspořádání je navrženo s ohledem na odpovídající úpravu 
sklonů komunikace. Na propustku bude provedena živičná vozovka šířky 6,0 m mezi obrubami. 
Vzhledem k šířkovému uspořádám v okolí stavby chodník nebude proveden - nízká intenzita dopravy toto 
řešení umožňuje. Oboustranně je navržena římsa šířky 0,50 m. Na obou stranách propustku bude 
osazeno ocelové mostní zábradlí výšky 1,1 m. 
Propustek bude navržen na zatížení silniční dopravou dle ČSN EN 1991-2. Předpokládaná zatížitelnost 
32/82/196 tun. 
Stavební jáma bude provedena jako volně otevřená se sklonem svahů výkopu 2:1. 



Č.j. MeUVM 178413/2023 str. 3 

 
SO 103 - Úprava propustku v km 1,007 00 

V tomto objektu je řešena pouze úprava stávajícího propustku v km 1,007 00. Úprava spočívá především 
v opevnění vtoku kamennou dlažbou tl. 200mm do betonu tl. 150mm. Dále zrušení betonového čela na 
pravé straně a prodloužení stávající betonové roury DN 400 a zřízení nového šikmého čela opevněného 
kamennou dlažbou. 

SO 104 - Zrušení propustku v km 1,051 00 

V tomto objektu bude řešeno odstranění stávajícího propustku v km 1,051 00 a zavezení původního 
koryta toku. Propustek bude po převedení vodoteče do nového koryta zalit betonem, stávající koryto 
bude zavezeno hlínou vhodnou do násypu, srovnáno a ohumusováno travním semenem. 

 

SO 501 - Hloubková přeložka plynovodu 

Řeší hloubkové přemístění vedení STL plynovodu z důvodu nedostatečné hloubky uložení pod korytem 

vodoteče. Směrová trasa bude zachována. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

Podle § 13a odst. 1 písm. e) vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 

územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, stavební úřad v tomto společném 

povolení nevymezil území dotčeného vlivy stavby, nad rozsah pozemků parc. č. 991/3, 1014/6, 1092/4, 

1096, 1099, 1765/2, 1840/1 v katastrálním území Mikulůvka, protože jak z vyjádření a stanovisek 

dotčených správních orgánů, vlastníků dopravní a technické infrastruktury, tak z reakce účastníků řízení a 

vlastního posouzení stavebním úřadem, nevzešly skutečnosti svědčící o opaku. 

 

I I .  S t a n o v u j e  t y t o  p o d m í n k y  p r o  u m í s t ě n í  s t a v b y :  

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 

umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 

sousedních staveb. 

 

I I I .  S t a n o v u j e  t y t o  p o d m í n k y  p r o  p r o v e d e n í  s t a v b y :  

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Ivo Prokop 

Autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, mosty a inženýrské konstrukce ČKAIT - 1002670; 

případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Při provádění stavby stavebník zajistí splnění následujících podmínek uvedených ve stanoviscích 

vlastníků dopravní a technické infrastruktury, které jsou uvedeny v dokladové části projektové 

dokumentace: 

 Povodí Moravy. s.p. ze dne 25.09.2023, zn.: PM-42050/20235203/Kol 

 Český rybářský svaz, z.s. ze dne 16.02.2021, zn.: 262/21 

 Lesy České republiky, s.p. ze dne 12.09.2023, č.j.: LCR957/055983/2023 

 CETIN, a.s., ze dne19.09.2023 č.j.: 256523/23 

 Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., ze dne 04.10.2023 č.j.: 2374/2023 

 ČEZ Distribuce, a. s., ze dne  13.01.2021 č.j.: 0101442688 

 ČEZ Distribuce, a. s., ze dne 14.09.2023, zn.: 001137633132 

 GasNet Služby, s.r.o.,., ze dne 19.09.2023 č.j.:5002890900 

 GasNet Služby, s.r.o.,., ze dne 24.09.2021 č.j.:5002459321 

 GasNet Služby, s.r.o.,., ze dne 03.12.2023 č.j.:5002494774 



Č.j. MeUVM 178413/2023 str. 4 

 
3. Při provádění stavby stavebník zajistí splnění podmínek uvedených v závazných stanoviscích 

dotčených orgánů státní správy: 

 Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor životního prostředí, Koordinované závazné 

stanovisko ze dne 21.04.2021, č.j.:MěÚVM032246/2021 

s o u h l a s  podle ustanovení § 17 odst. 1 písm. a) vodního zákona, ke stavbě 

Při realizaci a provozování stavby na pozemcích, na nichž se nachází koryto vodního toku, nebo na 

pozemcích s takovými pozemky sousedících, pokud tato stavba a zařízení ovlivní vodní poměry, budou 

dodrženy upozornění správce povodí – Povodí  Moravy s.p., zn.: PM-6290/2021/5203/MZ ze dne 

22.2.2021, správce toku – Lesy České republiky, s.p., oblastní ředitelství jižní Morava, č.j.: 

LCR942/109786/2021 ze dne 8.3.2021 a připomínky Českého rybářského svazu, z.s., územního svazu 

pro Severní Moravu a Slezsko, č.j. 262/21 ze dne 16.2.2021. 

Stanovisko podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 
předpisů: 

- Při realizaci stavby bude dodržena ČSN 83 9061 (2006): Technologie vegetačních úprav v krajině - 
Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích a arboristický standard SPPK 
A01 002:2017 Ochrana dřevin při stavební činnosti (www.standardy.nature.cz). 

- Při realizaci záměru dojde pouze ke kácení dřevin kolidujících se stavbou. Dřeviny, které se stavbou 
nekolidují, budou ponechány. Kácení lze provést pouze v době vegetačního klidu, tj. konkrétně od 1. 
listopadu do 31. března kalendářního roku. Ke kácení dřevin s obvodem kmene větším než 80 cm ve 
výšce 130 cm nad zemí a zapojených porostů dřevin na celkové ploše větší než 40 m² je nutné 
závazné stanovisko dle § 8 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů. O závazné stanovisko ke kácení je nutno požádat na příslušném Obecním úřadě 
Mikulůvka. 

- Před zahájením prací ve vodním toku zkonzultovat se zástupci MO ČRS Vsetín (ČESKÝ RYBÁŘSKÝ 
SVAZ, z.s., MO VSETÍN, Na Dolansku 477, 755 01 Vsetín) vhodný termín a postup záchranného 
odlovu rybí obsádky. Před zahájením stavby 14 dní předem písemně informovat příslušnou MO ČRS 
Vsetín, aby nedošlo k ohrožení rybí obsádky v úseku, kde bude provedena stavba, je nutné provést 
záchranný odlov a transfer ryb z ohrožené oblasti vodního toku, který provede pověřená MO ČRS 
Vsetín.   

- Při každém i opakovaném zásahu do vodního toku bude proveden opětovný záchranný odlov 
živočichů. To i v případě, že dojde k přerušení stavební činnosti na toku na dobu delší než 30 dnů, 
pak je nutné opakovat odlov a transfer ryb. 

- Nelze vyloučit, že zemní práce mohou být během jejich realizace zdrojem plavenin, který způsobí 
zákal ve vodním toku pod profilem stavebních prací a tím negativně ohrozit ichtyofaunu a vodní 
živočichy obývající ekosystém vodního toku. Tento negativní vliv lze však částečně eliminovat 
zajímkováním a výstavbou obtoků před realizací stavby, což výrazně ovlivní kvalitu vody, která 
nebude stavební činností zasažena a vodní živočichové včetně ryb, nebudou zbytečně ohroženi 
zákalem. Pakliže nelze realizovat technická opatření zabraňující dlouhodobému zakalování vody v 
toku pod úpravou, je nutné u stavby, která trvá déle než 5 dní, zastavit stavební práce v korytě toku na 
2 dny, aby nedocházelo k trvalému zabahnění žaber ryb a následně k úhynu.  

- Při stavební činnosti je nutno důsledně dodržovat technologickou kázeň pracovníků a vyloučit 
možnost havarijního znečištění toku (únik ropných, nátěrových, toxických, cementových a jiných 
znečišťujících látek). Pro tento případ budou nachystány norné stěny.  

- Bez provedení transferu nesmí být započaty práce v toku.  

- Případné úpravy v projektu, postupu prací i v průběhu stavby musí být konzultovány se zástupcem 
MO ČRS z.s., Vsetín. 

- S obsahem tohoto stanoviska bude seznámen subjekt, který bude záměr provádět, neboť jeho 
povinností je dodržet stanovené podmínky. 

Vzhledem k tomu, že v toku Mikulůvka se vyskytuje střevle potoční, případně další zvláště 

chráněné druhy živočichů, dle vyhlášky č. 395/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, je k 

realizaci záměru „Silnice III/05724: Mikulůvka, propustek v km 1,051“, který je zásahem do 

přirozeného vývoje zvláště chráněných druhů živočichů, nutné udělení výjimky z 



Č.j. MeUVM 178413/2023 str. 5 

 
ochranných podmínek zvláště chráněných druhů živočichů dle § 56 odst. 1 zákona č. 

114/1992 Sb. Příslušným orgánem k vydání výjimky je Krajský úřad Zlínského kraje, odbor 

životního prostředí a zemědělství 

Stanovisko podle zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění 
pozdějších předpisů: 

- V rozhodnutích dle zvláštních předpisů nesmí plocha dotčených pozemků překročit výměry dané 
tímto souhlasem a rovněž účel trvalého odnětí půdy pro stavbu “Silnice III/05724: Mikulůvka, 
propustek v km 1,051“ na parc. č. 1014/6 a 1092/4 v k. ú. Mikulůvka (dále jen „stavba“) je závazný. 
Rozsah požadovaného záboru ZPF je vymezen ve výkresové části dokumentace: Katastrální 
situace stavby C03 – Silnice III/05724: Mikulůvka, propustek v km 1,051, zodp. projektant: Ing. Ivo 
Prokop, datum srpen/2020. 

-     Ukládá se povinnost řídit se zásadami ochrany zemědělského půdního fondu, odnímat jen 
nejnutnější plochu zemědělského půdního fondu. 

- Před započetím stavby vytýčit v terénu hranice trvalého záboru zemědělské půdy. 
- Orgánem ochrany zemědělského půdního fondu bude osobě – Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. 

o., IČ: 70934860, které svědčí oprávnění k záměru, pro který byl vydán souhlas s odnětím 
zemědělské půdy předepsán samostatným rozhodnutím odvod za trvalé odnětí půdy ze 
zemědělského půdního fondu po zahájení realizace záměru. Povinný k platbě odvodů je 
povinen orgánu ochrany zemědělského půdního fondu MěÚ Valašské Meziříčí, který je příslušný 
k rozhodnutí o odvodech doručit dle ust. § 11 odst. 4 písm. a) zákona, kopii pravomocného 
rozhodnutí, pro které je souhlas s odnětím podkladem a to do šesti měsíců ode dne jeho 
platnosti, a dle ust. § 11 odst. 4 písm. b) zákona, písemně oznámit zahájení realizace záměru 
a to nejpozději 15 dnů před jejím zahájením. 

Výše odvodů byla stanovena na základě výpočtu (vypracovala: Ing. Hedvika Psotová a Mgr. Irena 

Navrátilová – ARVITA P spol. s. r. o., datum říjen 2020). Orientační výpočet odvodů je součástí 

spisové dokumentace. Výsledná sazba odvodů za odnětí zemědělské půdy v případě dotčené části 

pozemku parc. č. 1014/6 a 1092/4 v k. ú. Mikulůvka, náležící do dvou BPEJ (tj. bonitovaná půdně 

ekologická jednotka) a to 6 24 44 a 6 24 54 náležících do V. třídy ochrany půdy je 121,2 Kč/m2.  

- Žadatel je povinen při stavební činnosti skrývat odděleně svrchní kulturní vrstvu půdy, popřípadě 
i hlouběji uložené zúrodnění schopné zeminy. Před zahájením stavby bude z plochy trvalého 
záboru zemědělské půdy skryta ornice a další zúrodnění schopné vrstvy z celé odnímané plochy, 
při průměrné mocnosti vrstev 15 cm. Celkově skrývka této zeminy bude činit cca 26 m3 (168 m2 x 
0,15 m). Skrývka ornice bude řádně uskladněna na pozemcích parc. č. 1014/6 a 1092/4, kde bude 
chráněna před erozí, odcizením, kontaminací a proti znehodnocení zaplevelením. Skrývka bude 
dále použita na sadové úpravy, k ohumusování a ke zlepšení půdních vlastností pozemků parc. č. 
1014/6 a 1092/4 v k. ú. Mikulůvka, za účelem následného ozelenění pozemku (max. vrstva 10 cm) 
s cílem jejich zúrodnění.  

- Při umisťování technické infrastruktury mimo plochy trvalého záboru zemědělské půdy uvede 
stavebník dotčené plochy do původního stavu. 

- Pozemek přilehlý ke stavbě má napříště sloužit jako zahrada (§9 odst. 4 zákona). 
- Investor učiní opatření, během provádění činností souvisejících se stavbou, k zabránění úniku 

pevných, kapalných a plynných látek poškozující zemědělský půdní fond a jeho vegetační kryt.   
- K dočasnému využití zemědělské půdy k nezemědělským účelům na dobu kratší než 1 rok, není 

třeba souhlasu orgánu ochrany ZPF k odnětí. Investor nejméně 15 dnů předem písemně oznámí 
příslušnému orgánu ochrany ZPF zahájení prací. 

- O veškeré manipulaci s ornicí povede stavebník prokazatelnou a přehlednou evidenci. 
-     Tento souhlas musí být závaznou součástí rozhodnutí, která budou ve věci vydána podle 

stavebního zákona. Platnost tohoto souhlasu bude totožná s platností těchto rozhodnutí a 
prodlužuje se současně s prodloužením jejich platnosti (§ 10 odst. 1 zákona).       

-     Souhlas s odnětím zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu pozbývá platnosti uplynutím 
3 let ode dne jeho oznámení žadateli, nestal-li se podkladem pro řízení podle zvláštních právních 
předpisů (§ 10 odst. 3 zákona).       

-     Podkladem pro zápis změny druhu pozemku v katastru nemovitostí je rozhodnutí vydané podle 
zvláštních právních předpisů (§ 10 odst. 4 zákona).  

Stanovisko podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve 

znění pozdějších předpisů: 



Č.j. MeUVM 178413/2023 str. 6 

 
- Pro provádění stavebních prací z profilu dotčené pozemní komunikace nutno požádat v 

dostatečném předstihu před zahájením prací o povolení zvláštního užívání silnice dle ustanovení 
§ 25 odst. 6 písm. c) ZPK.  

- Pro stavební práce, při kterých bude provoz na pozemní komunikaci uzavřen, nutno požádat 
v dostatečném předstihu před zahájením prací o povolení uzavírky silnice dle ustanovení § 24 
ZPK. 

- Z důvodu ovlivnění bezpečnosti a plynulosti provozu na dotčené silnici, žadatel o zvláštní užívání 
doloží současně i návrh přechodné úpravy provozu (dopravní značení) dle ustanovení § 40 odst. 
5 písm. c) vyhlášky č. 104/1997 Sb., pro vydání stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemní komunikaci. Návrh bude zpracován dle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon o provozu na pozemních komunikacích), dle vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí 
pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a dle technických 
podmínek v návaznosti na příslušné normy. 

 

 Policie ČR, KŘP Zlínského kraje, Územní odbor Vsetín, Dopravní inspektorát, ze 

dne22.02.2021 č.j.: KRPZ-12184-1/ČJ-2021-151506 
 
zhotovitel před zahájením prací, předloží na Dl PČR Vsetín návrh přechodného dopravního 
značení, zpracovaný dle zásad pro přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích 
TP-66 a zažádá příslušný silniční úřad o vydání stanovení přechodné úpravy provozu 

 

 Krajská hygienická stanice Zlínského kraje ze dne 23.02.2021, ČJ.: KHSZL 03259/2021  

 § 30 odst. 1 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změněn některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s nařízením vlády ČR č. 

272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších 

předpisů, 

 § 3 odst. 1 a odst.2 zákona č. 258/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ve spojení 

s vyhláškou Ministerstva zdravotnictví ČR č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické 

požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění 

pozdějších předpisů; 

 §5 odst. 11 zákona č. 258/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů ve spojení s vyhláškou 

Ministerstva zdravotnictví ČR č. 409/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů; 

 

4. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního podnikatele, 

který bude stavbu provádět. 

5. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

 Zahájení stavby. 

 Dokončení stavby. 

6. Toto rozhodnutí nenahrazuje povolení ke skládkám materiálu na veřejném prostranství. 

7. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

8. Staveniště a celá stavba v době realizace bude řádně zabezpečena oplocením proti možnému 

vniknutí cizích osob na staveniště. 

9. Stavebník před zahájením zemních prací zajistí u vlastníků technické infrastruktury vytyčení jejich 

inženýrských sítí a zajistit jejich neporušení. Budou dodrženy vzájemné ochranné vzdálenosti mezi 

jednotlivými vedeními (včetně přípojek) a předpisy pro práci v ochranných a bezpečnostních 

pásmech jednotlivých vedení. 



Č.j. MeUVM 178413/2023 str. 7 

 
10. Při realizaci stavby je nutné práce provádět způsobem, který zabezpečí minimalizaci negativních 

dopadů na okolní zástavbu a aby provoz na silnici nebo místní komunikaci byl omezen v nejmenší 

možné míře. 

11. Při stavbě budou dodržována závazná ustanovení obsažená v příslušných technických normách, 

zejména/ ustanovení ČSN uvedených v příloze č. 1 vyhl. č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 

pozemních komunikacích, v platném znění. 

12. Při provádění stavby musí být veden stavební deník, do něhož se pravidelně zaznamenávají údaje 

týkající se provádění stavby. 

13. Pro stavbu mohou být použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska 

způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po 

dobu předpokládané existence splní základní požadavky na stavby 

14. Stavebník odpovídá za všechny škody, které mohou vzniknout stavbou, provozem, změnami nebo 

opravami v areálu staveniště a v nejbližším okolí. Majitelé sousedních nemovitostí nesmí být 

z důvodu provádění stavby na svých právech poškozeni, ani kráceni. Případné škody, které by na 

majetku sousedů vznikly, stavebník odstraní na své náklady, nebo plnohodnotně nahradí 

15. Stavebník zajistí pravidelné čištění a kropení komunikací, používaných pro účely stavby, zejména v 

prostoru výjezdů ze stavby. U výjezdů na pozemní komunikace stavebník rovněž zajistí účinná 

opatření k čištění vozidel, aby komunikace nebyly nadměrně znečišťovány (ve smyslu ustanovení 

platných právních předpisů, zejména § 19 a § 28 ZPK). 

16. Po celou dobu realizace stavby stavebník zajistí možnost příjezdu a přístupu ke všem pozemkům i 

objektům, které se nacházejí v blízkosti staveniště. Případné krátkodobé omezení příjezdu stavebník 

včas projedná s vlastníky, příp. uživateli těchto nemovitostí; příjezd pro sanitní a hasičské vozy musí 

být zajištěn trvale. Je rovněž třeba zajistit trvalý přístup správců sítí (zařízení) do prostoru jejich umístění 

v případě havárie. 

17. Stavebník zajistí bezpečný přístup na pozemky i v těch případech, kdy stavba silnice stávající přístup 

přerušuje. 

 

I V .  S t a n o v u j e  t y t o  p o d m í n k y  p r o  u ž í v á n í  s t a v b y :  

Stavba může být užívána na základě kolaudačního souhlasu  

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“)): 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, Oddělení majetkové správy, K Majáku č.p. 

5001, 760 01  Zlín 1 

Pavla Vlčková, nar. 9.7.1962, Podlesí č.p. 423, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Rostislav Bajza, nar. 24.3.1965, Podlesí III č.p. 4944, 760 05  Zlín 5 

Dagmar Machálková, nar. 13.11.1960, Mikulůvka č.p. 83, 756 24  Bystřička 

Obec Mikulůvka, Mikulůvka č.p. 226, 756 24  Bystřička 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 

128 00  Praha 28. 

 

O d ů v o d n ě n í :  

Dne 5.10.2021 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

společné řízení. 



Č.j. MeUVM 178413/2023 str. 8 

 
Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro 

její řádné posouzení, byl žadatel dne 3.11.2021 vyzván k doplnění žádosti do 31.1.2022 a řízení bylo 

přerušeno. Dne 18.1.2022 byla speciálnímu stavebnímu úřadu doručena žádost o prodloužení lhůty 

k doložení podkladů potřebných pro vydání rozhodnutí. Dne 24.1.2022 bylo vydáno usnesení – 

prodloužení lhůty k provedení úkonu o 60 dnů.   

Dne 23.3.2022 byla speciálnímu stavebnímu úřadu doručena žádost o prodloužení lhůty k doložení 

podkladů potřebných pro vydání rozhodnutí. Dne 28.3.2022 bylo vydáno usnesení – prodloužení lhůty 

k provedení úkonu o 90 dnů.  

Dne 20.6.2022 byla speciálnímu stavebnímu úřadu doručena žádost o prodloužení lhůty k doložení 

podkladů potřebných pro vydání rozhodnutí. Dne 22.6.2023 bylo vydáno usnesení – prodloužení lhůty 

k provedení úkonu do 31.12.2023.  

Dne 14.12.2022 byla speciálnímu stavebnímu úřadu doručena žádost o prodloužení lhůty k doložení 

podkladů potřebných pro vydání rozhodnutí. Dne 16.12.2022 bylo vydáno usnesení – prodloužení lhůty 

k provedení úkonu do 31.12.2023 

Žádost byla doplněna dne 5.10.2023. 

Stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 

orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a 

ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad 

pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci 

řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Jako účastníci společného povolení byli pojati ve smyslu § 94k stavebního zákona: 

 Stavebník: Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, Oddělení majetkové správy 

 Obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn: Obec Mikulůvka 

 Vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku: Ředitelství silnic Zlínského 

kraje, příspěvková organizace, Pavla Vlčková, Rostislav Bajza, Dagmar Machálková, Obec 

Mikulůvka, Česká spořitelna, a.s., GasNet, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových, 

 Osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno: st. p. 61, 67/1, 

275, 314, 369, 383, 393, 401, 420, 422, 432, 791, 803, 805, 838, 845, 858, 867, 920, 934, 939, 

940, parc. č. 991/9, 996/1, 996/3, 1003/1, 1004/2, 1004/3, 1004/5, 1005, 1007/3, 1009/1, 1009/2, 

1010/1, 1011, 1012/1, 1012/2, 1014/5, 1014/7, 1015/1, 1015/3, 1015/4, 1016, 1018/3, 1018/4, 

1018/7, 1019/1, 1020/2, 1095/1, 1095/2, 1095/5, 1095/6, 1095/7, 1095/9, 1100, 1101/1, 1101/2, 

1102/2, 1103/1, 1103/2, 1103/3, 1103/4, 1104/1, 1104/3, 1104/5, 1104/6, 1104/7, 1104/9, 

1104/10, 1105/4, 1108/11, 1109/5, 1109/6, 1109/7, 1109/8, 1165/5, 1165/10, 1200/4, 1200/11, 

1200/12, 1200/13, 1200/17, 1202/1, 1202/8, 1204/1, 1204/2, 1205/1, 1214, 1216, 1217/1, 1217/2, 

1217/3, 1217/4, 1218/1, 1218/2, 1218/3, 1218/4, 1218/5, 1218/7, 1218/9, 1219/1, 1219/3, 1219/4, 

1220/1, 1220/4, 1265/6, 1273/2, 1273/3, 1274/1, 1275/1, 1276/2, 1757, 1759/1, 1759/4, 1764, 

1765/3, 1766/5, 1766/7, 1820/1, 1820/7, 1820/21, 1840/2, 1840/3, 1840/4, 1840/5, 1945/2, 1956, 

2062/1, 2184 v katastrálním území Mikulůvka, Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k 

sousedním stavbám: Mikulůvka č.p. 83, č.p. 85, č.p. 137, č.p. 142, č.p. 156, č.p. 170, č.p. 219, 

č.p. 208, č.p. 212, č.p. 221, č.p. 214, č.p. 273, č.p. 276, č.p. 266, č.p. 285, č.p. 315 a č.p. 303 

V souladu s ustanovením § 69 odst. 2 správního řádu stavební úřad tímto uvádí jména a příjmení všech 

účastníků řízení: 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, Oddělení majetkové správy, Pavla Vlčková, 

Rostislav Bajza, Dagmar Machálková, Obec Mikulůvka, Česká spořitelna, a.s., GasNet, s.r.o., ČEZ 

Distribuce, a. s., Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Povodí Moravy, s.p., závod Horní 

Morava, Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí 

Moravy, CETIN a.s., GasNet Služby, s.r.o., Český rybářský svaz, z. s., územní svaz pro Severní Moravu 

a Slezsko. 



Č.j. MeUVM 178413/2023 str. 9 

 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 61, 67/1, 275, 314, 369, 383, 393, 401, 420, 422, 432, 791, 803, 805, 838, 845, 858, 867, 920, 934, 

939, 940, parc. č. 991/9, 996/1, 996/3, 1003/1, 1004/2, 1004/3, 1004/5, 1005, 1007/3, 1009/1, 1009/2, 

1010/1, 1011, 1012/1, 1012/2, 1014/5, 1014/7, 1015/1, 1015/3, 1015/4, 1016, 1018/3, 1018/4, 1018/7, 

1019/1, 1020/2, 1095/1, 1095/2, 1095/5, 1095/6, 1095/7, 1095/9, 1100, 1101/1, 1101/2, 1102/2, 1103/1, 

1103/2, 1103/3, 1103/4, 1104/1, 1104/3, 1104/5, 1104/6, 1104/7, 1104/9, 1104/10, 1105/4, 1108/11, 

1109/5, 1109/6, 1109/7, 1109/8, 1165/5, 1165/10, 1200/4, 1200/11, 1200/12, 1200/13, 1200/17, 1202/1, 

1202/8, 1204/1, 1204/2, 1205/1, 1214, 1216, 1217/1, 1217/2, 1217/3, 1217/4, 1218/1, 1218/2, 1218/3, 

1218/4, 1218/5, 1218/7, 1218/9, 1219/1, 1219/3, 1219/4, 1220/1, 1220/4, 1265/6, 1273/2, 1273/3, 1274/1, 

1275/1, 1276/2, 1757, 1759/1, 1759/4, 1764, 1765/3, 1766/5, 1766/7, 1820/1, 1820/7, 1820/21, 1840/2, 

1840/3, 1840/4, 1840/5, 1945/2, 1956, 2062/1, 2184 v katastrálním území Mikulůvka 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Mikulůvka č.p. 83, č.p. 85, č.p. 137, č.p. 142, č.p. 156, č.p. 170, č.p. 219, č.p. 208, č.p. 212, č.p. 221, č.p. 

214, č.p. 273, č.p. 276, č.p. 266, č.p. 285, č.p. 315 a č.p. 303 

 

Podle § 94o odst. 1 stavební úřad ve společném řízení posuzuje, zda je stavební záměr v souladu 

s požadavky: 

 Stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů. 

 Na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k 

podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem. 

 Zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených 

orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení 

rozporů. 

Soulad záměru s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů: 

Stavba je v souladu s požadavky vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, 

ve znění pozdějších předpisů, v souladu s požadavky vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 

požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s požadavky vyhl. č. 398/2009 Sb., o 

obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

 

Soulad záměru s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a 

způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem: 

Stanoviska a vyjádření vlastníků technické a dopravní infrastruktury předložené k návrhu na vydání 

společného povolení byla zapracována do podmínek tohoto rozhodnutí. 

 

Soulad záměru s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s 

rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, 

popřípadě s výsledkem řešení rozporů. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

 

Stavební úřad dále podle § 94o odst. 2 stavebního zákona ověří zejména, zda: 

 Dokumentace je úplná, přehledná, a zda jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na 

výstavbu. 

 Je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení 

potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem. 

 



Č.j. MeUVM 178413/2023 str. 10 

 
Ověření, zda je dokumentace úplná, přehledná, a zda jsou v odpovídající míře řešeny obecné 

požadavky na výstavbu: 

Projektová dokumentace je vypracována v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 

ve znění pozdějších předpisů. Je úplná, přehledná, byla zpracována oprávněnou autorizovanou osobou a 

v odpovídající míře řeší obecné požadavky na výstavbu. 

 

Ověření, zda je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného 

vybavení potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem: 

Vlastní stavba je dopravní infrastruktura. 

Stanoviska sdělili: 

 Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, ze dne 08.07.2020, č.j.: 

KUZL 43420/2020 

 Sekce majetková Ministerstva obrany  ze dne 25.09.2023, sp.zn.: 161239/2023-1322-OÚZ-BR 

 Policie ČR, KŘP Zlínského kraje, Územní odbor Vsetín, Dopravní inspektorát, ze dne22.02.2021 

č.j.: KRPZ-12184-1/ČJ-2021-151506 

 Krajská hygienická stanice Zlínského kraje ze dne 23.02.2021, ČJ.: KHSZL 03259/2021  

 Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor životního prostředí, Koordinované závazné stanovisko ze 

dne 21.04.2021, č.j.:MěÚVM032246/2021 

 Povodí Moravy. s.p. ze dne 25.09.2023, zn.: PM-42050/20235203/Kol 

 Český rybářský svaz, z.s. ze dne 16.02.2021, zn.: 262/21 

 Lesy České republiky, s.p. ze dne 12.09.2023, č.j.: LCR957/055983/2023 

 CETIN, a.s., ze dne19.09.2023 č.j.: 256523/23 

 Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., ze dne 04.10.2023 č.j.: 2374/2023 

 ČEZ Distribuce, a. s., ze dne  13.01.2021 č.j.: 0101442688 

 ČEZ Distribuce, a. s., ze dne 14.09.2023, zn.: 001137633132 

 GasNet Služby, s.r.o.,., ze dne 19.09.2023 č.j.:5002890900 

 GasNet Služby, s.r.o.,., ze dne 24.09.2021 č.j.:5002459321 

 GasNet Služby, s.r.o.,., ze dne 24.09.2021 č.j.:5002459321 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Účastníci nepodali návrhy ani námitky k řízení 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, 

že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 

vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně 

plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace 

stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které 

by bránily povolení záměru. 

 



Č.j. MeUVM 178413/2023 str. 11 

 
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů :  

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení. 

O odvolání rozhoduje Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství. 

Odvolání se podává u Městského úřadu Valašské Meziříčí, odboru územního plánování a stavebního 

řádu. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 

kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 

předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, 

v jakém rozsahu odvolatel napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci tohoto rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí také místně 

příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 

stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku tohoto rozhodnutí zašle žadateli jedno vyhotovení 

ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je 

povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 

tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 

označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být 

zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

 

  

Bc.Iveta Šilhová, v. r.  

referent odboru územního plánování a stavebního řádu 

„otisk úředního razítka“ 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

 

Přílohy: 

 Celková situace stavby. 



Č.j. MeUVM 178413/2023 str. 12 

 
Obdrží: 

Účastníci řízení (do vlastních rukou): 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, Oddělení majetkové správy, IDDS: jjfsbqc 
PROKOP MOSTY s.r.o., IDDS: i87u7wv 
Pavla Vlčková, Podlesí č.p. 423, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Rostislav Bajza, IDDS: dqypz2j 
Dagmar Machálková, Mikulůvka č.p. 83, 756 24  Bystřička 
Obec Mikulůvka, IDDS: 98xbyr3 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Povodí Moravy, s.p., závod Horní Morava, IDDS: m49t8gw 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IDDS: hcxgx4k 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Moravy, IDDS: e8jcfsn 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Český rybářský svaz, z. s., územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko, IDDS: wfqyvcs 

  
Dotčené správní orgány: 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor vnější služby Vsetín, Dopravní inspektorát, 
IDDS: w6thp3w 
Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor životního prostředí, Soudní č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí  
Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor územního plánování a stavebního řádu - úřad územního 
plánování, Soudní č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor dopravně správních agend, Zašovská č.p. 784, 757 01  Valašské 
Meziříčí 1 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Územní pracoviště Vsetín, IDDS: xwsai7r 
Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: scsbwku 

  
Na vědomí: 
Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor územního plánování a stavebního řádu - úřední deska, Soudní 
č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
 

 

Účastníci řízení uvedení v § 94k písm. e) stavebního zákona – doručováno veřejnou vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 61, 67/1, 275, 314, 369, 383, 393, 401, 420, 422, 432, 791, 803, 805, 838, 845, 858, 867, 920, 934, 

939, 940, parc. č. 991/9, 996/1, 996/3, 1003/1, 1004/2, 1004/3, 1004/5, 1005, 1007/3, 1009/1, 1009/2, 

1010/1, 1011, 1012/1, 1012/2, 1014/5, 1014/7, 1015/1, 1015/3, 1015/4, 1016, 1018/3, 1018/4, 1018/7, 

1019/1, 1020/2, 1095/1, 1095/2, 1095/5, 1095/6, 1095/7, 1095/9, 1100, 1101/1, 1101/2, 1102/2, 1103/1, 

1103/2, 1103/3, 1103/4, 1104/1, 1104/3, 1104/5, 1104/6, 1104/7, 1104/9, 1104/10, 1105/4, 1108/11, 

1109/5, 1109/6, 1109/7, 1109/8, 1165/5, 1165/10, 1200/4, 1200/11, 1200/12, 1200/13, 1200/17, 1202/1, 

1202/8, 1204/1, 1204/2, 1205/1, 1214, 1216, 1217/1, 1217/2, 1217/3, 1217/4, 1218/1, 1218/2, 1218/3, 

1218/4, 1218/5, 1218/7, 1218/9, 1219/1, 1219/3, 1219/4, 1220/1, 1220/4, 1265/6, 1273/2, 1273/3, 1274/1, 

1275/1, 1276/2, 1757, 1759/1, 1759/4, 1764, 1765/3, 1766/5, 1766/7, 1820/1, 1820/7, 1820/21, 1840/2, 

1840/3, 1840/4, 1840/5, 1945/2, 1956, 2062/1, 2184 v katastrálním území Mikulůvka 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Mikulůvka č.p. 83, č.p. 85, č.p. 137, č.p. 142, č.p. 156, č.p. 170, č.p. 219, č.p. 208, č.p. 212, č.p. 221, č.p. 

214, č.p. 273, č.p. 276, č.p. 266, č.p. 285, č.p. 315 a č.p. 303 

  

K vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení, sejmutí písemnosti a o zveřejnění umožňující dálkový 

přístup. 

 



Č.j. MeUVM 178413/2023 str. 13 

 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Valašské 

Meziříčí, Obecního úřadu Mikulůvka a musí být zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského úřadu 

Valašské Meziříčí. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Valašské Meziříčí. 

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

 

 

Vyvěšeno dne: ………………….               Sejmuto dne: ……………………… 

 

 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňující 

dálkový přístup: 

 

…………………………………………….. 


		2023-11-16T07:34:58+0100
	Iveta Šilhová
	referent




